

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Городская больница скорой медицинской помощи им.М.Ф.Владимирского»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	195	89/94	0/0	34/34	8/8	42/47	5/5	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	385	263	0	46	17	187	13	0	0
из них женщин	300	153	0	37	16	90	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	6	0	2	1	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Общесоборный персонал																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Врач эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Медицинский регистратор (медицинского архива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий отделением, врач-травматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

5	Врач-травматолог (рабиолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра (рабиологического приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Медицинская сестра (повторного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет лучевой диагностики																					
9	Рентгенолаборант (круглосуточного обслуживания)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1 хирургическое отделение																					
11	Врач-хирург (травмоцентра 2 уровня)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Санитарка (для санитарной обработки больных)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 хирургическое отделение																					
15	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционное отделение																					
19	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22	Медицинская сестра операционная (гнойной хирургии)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Медицинская сестра операционная (травмацентр 2 уровня)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Санитарка (операционной гнойной хирургии)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Травматологическое отделение																					
26	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии-реанимации																					
30	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Кабинет медико-психологической помощи												
п/п	Ф.И.О.	Должность	3.1	2	1	2	1	2	1	2	1	2
59	Медицинский психолог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Аптека												
60	Провизор-аналитик		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-
61	Уборщик производственных и служебных помещений		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-
Административно-хозяйственный персонал												
62	Ведущий инженер по ремонту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Инженер по ремонту I категории		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Программист (+СМП)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Специалист по кадрам 2 категории		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Специалист по кадрам СМП		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Техник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Электроник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Механик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Экспедитор		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
71	Юрисконсульт		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Гардеробщик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Грузчик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
74	Кастелянша СМП		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75	Оператор ПК		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Слесарь-сантехник		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
77	Слесарь-сантехник СМП		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
78	Швея		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
Пидеблок												
79	Повар		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
80	Кухонный рабочий		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
Отделение скорой медицинской помощи												
81	Заведующий отделением-врач скорой медицинской помощи		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-
82	Старший врач скорой медицинской помощи		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-
83	Врач скорой медицинской помощи		2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-
84	Старший фельдшер		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-
85	Фельдшер		2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-
86	Медицинский статистик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам		-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-
Кабинет подготовки к работе медицинских укладок												
88	Фельдшер		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортный участок												
89	Водитель автомобиля ГАЗ-3221, модель ЛУИДОР-2250В0		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
90А (89)	Водитель автомобиля ГАЗ-3221,		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-

91А (89)	модель ЛУИДОР-2250В0 Водитель автомобиля ГАЗ-3221,	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
92А (89)	модель ЛУИДОР-2250В0 Водитель автомобиля ГАЗ-3221,	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
93А (89)	модель ЛУИДОР-2250В0 Водитель автомобиля ГАЗ-3221,	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
94А (89)	модель ЛУИДОР-2250В0 Водитель автомобиля ГАЗ-3221,	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по меди-

цинской части
(должность)


(подпись)

Рынденкова Л.Н.
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)


(подпись)

Ильянова Т.В.
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)

Заведующий травматологическим отделением, председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Алеев В.В.
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)


(подпись)

Баймуратова Е.И.
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Колесова И.В.
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Онищук Ю.С.
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Бурцев В.П.
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3088

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Виноградова Евгения
Владимировна
(Ф.И.О.)

20.04.2017
(дата)